Poder Judiciário

Conselho Nacional de Justiça
Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações

de Notas e de Registro do Estado de Alagoas

1/3

EDITAL Nº 04/2019 - RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO DEFICIENTES

O Presidente da Comissão de Concurso para a Outorga de Delegações de Notas e Registro
do Estado de Alagoas, designado por meio da Portaria Conjunta nº 02 de 09 de abril de 2019
do C. CNJ, no uso de suas atribuições, para conhecimento geral, TORNA PÚBLICA a relação
de inscrições na condição de pessoa com deficiência deferidas no referido certame, que
concorrerão às vagas reservadas aos candidatos com deficiência:

Inscricao Candidato

72459280 ADEILTON OLIMPIO DE SOUSA OLIVEIRA

72999497 ALVARO DIRCEU DE MEDEIROS CHAVES

70391866 ANDRE ARRUDA LOBATO RODRIGUES CARMO

70632081 ANTONIO ANDRE DA SILVA OLIVEIRA

72371633 ANTONIO LUIZ VINHAL FONSECA

72165553 ARIOSTO ARAUJO DOS ANJOS

71161040 BLENDA LARISSA CAVALCANTI PAES

73259233 BRICIA VIEIRA NEPOMUCENO

72430664 BRUNO EDUARDO LACERDA SANTOS

70497370 BRUNO SILVEIRA NOBOA

73046094 CAROLINE LAURENTINO DE ALMEIDA BALBINO

72122706 CRISTIAN PRADO RIBEIRO LIMA

72629320 DIONE NETO DO NASCIMENTO COSTA

80000023 ELIZABETE ANGELICA TELES

72003243 FABIANA APARECIDA CANUTO FILGUEIRAS

70798214 FABIANO JOSE DE OLIVEIRA SILVA

72178493 FELIPE PERITO DE BEM

70398356 FELLIPE VILAS BOAS FRAGA

72983361 FERNANDA ARAUJO ABREU

80002243 FERNANDA GRANJA CAVALCANTE DA COSTA

70572194 FERNANDO OGRADY CABRAL JUNIOR

70687714 FRANCISCO DE ASSIS CRUZ BRITO

70572267 GEORGE EL KHOURI

70441952 GEOVANA BARROS BRANDAO

71977082 GUSTAVO HERRERA SALGUEIRO

73042625 IGOR MARCELLUS ARAUJO ROSA

Poder Judiciário

Conselho Nacional de Justiça
Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações

de Notas e de Registro do Estado de Alagoas

2/3

72005998 IONETE ALECRIM ROCHA

80000006 JEFTER LUCIO VIEIRA E FREITAS LOURENCO

70741271 JOSE ANTONIO SANTOS FERREIRA

72085606 JOSE LUIS LOPES LIMA

71947698 JOSIANE ALVES

70987068 JULIO CESAR MARQUES CUNHA

73119415 KARINA VIEGAS BRUNIALTI

73023310 LAURO RIBEIRO PINTO JUNIOR

71021540 LEANDRO MARCUS BRANDAO

72153180 LICIA VASCONCELOS TORRES

73264075 LUCIANA AMARAL DA SILVA

71459456 LUIS ANTONIO ALVES BEZERRA

72298235 LUIS RICARDO BYKOWSKI DOS SANTOS

70960577 LUIZ AUGUSTO DO COUTO CHAGAS

72983426 LUSIANA LUNA CANDIDO

70464219 MANOELA CALHEIROS MALTA ORSI

71066349 MARCELLE ANDRADE RIBEIRO

70617686 MARCELO ARTUR MIRANDA CHADA

70977771 MARCELO SEBASTIAO GERN TORRES

70453624 MARCOS ALEXANDRE SANTOS

71209379 MARCOS FELIX MITCHELL DE MORAIS

70415595 OFIRNEY DA CONCEICAO SADALA

71649760 PEDRO EURICO DE FREITAS

72852747
RENATA ANDRESSA DE ALMEIDA BAUER RODRIGUES
DA CUNHA

71661999 ROBSON MARTINS

72064668 RUI BARBOSA NETTO

72487160 SAMUEL RICARDO SILVA GOMES

72860464 SERGIO RICARDO COSTA CARIBE

71024719 SHARON EUGENIE GAGLIARDI

72984856 SILVIA DE CASSIA OLIVEIRA PATROCINIO

72074442 SILVIA HELENA SCHIMIDT

73235105 TANIA MARGARETE FERREIRA DE OLIVEIRA

Poder Judiciário

Conselho Nacional de Justiça
Comissão do Concurso Público de Provas e Títulos para Outorga de Delegações

de Notas e de Registro do Estado de Alagoas

3/3

70390851 TATIANA DE ARAUJO TELES

71138161 THAIS CAMATTE VIEIRA ANDRADE

70523460 THAIS COELHO RODRIGUES

71498362 TIAGO BRUNO BRUCH

71247386 VALDEMIR BATISTA DO NASCIMENTO SILVA

72832860 VICTOR OLIVEIRA SILVA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados e não se alegue desconhecimento, é

expedido o presente edital.

Desembargador MARCELO MARTINS BERTHE

Presidente da Comissão de Concurso

Publicação em 29/11 e 02 e 03/12/19